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Już tylko pięć dni dzielą nas od zakończenia sesji transferowej...

20:40 - Jak podaje AS, Roma wypożyczy Mayorala na dwa lata. Po tym sezonie

Giallorossi będą mogli go wykupić za 15 mln euro, a po dwóch latach za 20 mln.

Real zachowa prawo do odkupienia piłkarza w przyszłości na zasadzie wyrównania

oferty, jaką otrzyma ewentualnie Roma za piłkarza. Najpierw gracz przedłuży

kontrakt z klubem z Madrytu o dwa sezonu,

19:54 - Strony nadal rozmawiają w Trigorii i są bliskie zamknięcia transferu 

Mayorala. Są tam m.in. Lippi i Penacchi, negocjatorzy transferu Hiszpana, a także

jego agent. Tuttomercatoweb.com podaje, że 21-latek przejdzie jutro testy

medyczne w Romie,

19:51 - Fabrizio Romano podaje, że Roma złoży w najbliższych 24 godzinach nową

ofertę za Smallinga, uwzględniającą w pakiecie nazwisko prawego obrońcy, Fosu-

Mensaha, po tym jak United odrzucili wypożyczenie Dalota,

18:30 - Utalentowany prawy obrońca Primavery Romy, Bouah, trafi na

wypożyczenie do Cosenzy, podaje Alfredo Pedulla,

17:41 - Sky Sport podaje, że Fazio odejdzie do Sampdorii, jeśli ta pozbędzie się

któregoś z obrońców. Najbliżej jest Colley, którego negocjuje Fulham,

17:39 - Ante Coric potwierdził na Instagramie, że udaje się do Holandii, Chorwat

spędzie sezon w VVV-Venlo,

17:37 - Według Di Marzio także agent Mayorala, Alejando Camano, przebywa

aktualnie w Trigorii,

17:36 - Jak podaje Unione Sarda, Cagliari myśli na poważnie o sprowadzeniu Bruno

Peresa. Roma jest gotowa oddać gracza, któremu wygasa kontrakt po sezonie za

darmo, a Cagliari zaproponować mu dwuletnią umowę za 1,5 mln euro netto czyli

rozłożenie aktualnych zarobków, które ma w Rzymie, na dwa sezony,

17:14 - Davide Lippi, który jest negocjatorem transferu Mayorala do Romy, przybył

o 16 do Trigorii. Mundo Deportivo podaje, że Hiszpan jest spodziewany już jutro w

Rzymie i zostanie wypożyczony na dwa lata z prawem do wykupu. Wcześniej

przedłuży kontrakt z Realem,

15:40 - Zdaniem Checco Oddo Cassano, Mino Raiola pojawił się w Trigorii by

rozmawiać z Fiengą o odnowieniu umowy Calafioriego, która wygasa w 2022 roku, 

14:16 - Dziennikarze forzaroma.info opublikowali pochodzące z dzisiejszego poranka

zdjęcie z Trigorii na którym Guido Fienga rozmawia z braćmi Raiola. Może chodzić

przede wszystkim o Kluiverta, który po kolejnej ławce rezerwowych może

zdecydować się w ostatnich dniach na zmianę klubu, 
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14:13 - Alessandro Austini podaje, że także Real otworzył ponownie drzwi przed

Romą na transfer Mayorala. Teraz gracz musi przedłużyć o rok kontrakt by móc

zostać pozyskanym na wypożyczenie z prawem do wykupu, 

14:10 - Angielskie media podają, że Manchester United przyjął ofertę złożoną

wczoraj przez Romę i już w najbliższych dniach gracz stawi się w Rzymie. Jesteśmy

tym samym przy "n-tym" razie, gdy według mediów gracz ma przenieść się na stałe

do Romy, choć, z uwagi na upływający czas i kończące się mercato, wydaje się, że

tym razem znajdujemy się w tym właściwym momencie, 

14:00 - Jak dowiedział się portal laroma24.it, Romie proponowano w ostatnich

dniach usługi Enzo Crivellego z Istambuł Basaksehir (14 goli w ostatnim sezonie) i

Toniego Martineza (14 goli w lidze portugalskiej), 23-letniego napastnika rewelacji

ostatnich rozgrywek w Portugalii, zespołu Familicao,

12:27 - Jacopo Aliprandi z Corriere dello Sport podaje, że agent Mayorala pojawi się

dziś w Rzymie. Napastnik nie przyjął dobrze ławki rezerwowych we wczorajszym

meczu Realu i dał zgodę na transfer do Romy, 

11:50 - Jak donosi Michele Criscitello, Federico Fazio jest bliski przenosin do

Sampdorii, 

10:15 - Jak podaje Transfer20, na celowniku Romy znalazł się też Dabbur,

napastnik Hoffenheim. Niemiecki klub nie ma jednak zamiaru pozbywać się gracza, 

09:40 - Zdaniem Il Romanista Roma przedstawiła ofertę uznawaną za "wysoką" i nie

odbiegającą dużo od żądań United. Według dziennika Giallorossi przedstawili dwie

propozycje. Pierwsza opiewa na ogółem 16 mln euro i dotyczy transferu

definitywnego, druga na 18 mln euro w wypożyczeniu z przymusem wykupu po

sezonie, 

09:35 - Jak donosi Corriere dello Sport, Roma postawi wszystko na Mayorala. Raiola

proponował Keana, ale gracz nie przekonuje Giallorossich, z kolei Vlahovica nie

można pozyskać na wypożyczenie, 

09:30 - Zdaniem Il Messaggero CEO Fienga wyleciał wczoraj osobiście do

Manchesteru, aby przedstawić ofertę 12 mln euro plus 3 mln bonusów

za Smallinga. Brak pogłosek o alternatywach dla Anglika oznacza, że Roma kieruje

wszystkie siły na powrót obrońcy Red Devils, 

09:22 - Dzień prawdy Smallinga, podaje Il Tempo. Jak pisze Filippo Biafora, Roma

przedstawiła wczoraj ofertę "all in" opiewającą na 14-15 mln euro plus bonusy i dziś

wieczorem ma pojawić się odpowiedź ze strony Woodwarda, wiceprezesa

wykonawczego klubu. W Rzymie ma dziś wylądować Jozo Palac, negocjator

transferu. Jedną z alternatyw był Marcao z Galatasaray, ale turecki klub wysłał

sygnały do agentów gracza, że chce przedłużyć jego kontrakt. Dziś w Rzymie będzie
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też agent Ibaneza, ale nie ma to związku z opiewającą na prawie 30 mln euro

ofertą z Leicester. Agent przyjedzie jedynie odwiedzić gracza, a jest we Włoszech

głównie po to by pracować nad transferem Lyanco. Jeśli chodzi o atak nie posunęły

się do przodu sytuacje z Mayoralem i Jovicem, który wybiegł wczoraj w pierwszym

składzie Realu. Jeśli chodzi o graczy zbędnych, Coric kieruje się do VVV-Venlo, a w

przypadku Antonucciego Roma czeka wciąż na oficjalną ofertę z Salernitany, 

08:35 - W poniedziałek wieczorem Fali Ramadani zaoferował Romie

usługi Vlahovica, podaje Il Messaggero. Agent skierował się nie do Fiengi, a

bezpośrednio do Friedkina. Giallorossi są jednak świadomi, że Viola chce za gracza

25 mln euro. CV gracza pasuje jednak na zastępcę Dzeko, a dodatkowo zarabia on

we Florencji poniżej 1 mln euro. Serb jest też skłócony z trenerem Iachinim. Gotowe

wypożyczyć na rok Vlahovica są Parma i Verona. Jeśli chodzi o Mayorala,

preferowanego przez Romę, jeśli chodzi o koszty (1 mln euro za wypożyczeni i 12

mln w prawie do wykupu plus niskie zarobki), Los Blancos wolą wypchnąć z

klubu Jovica. Ten woli Manchester United, donosi Leggo. Również ten dziennik

porusza ostatnie plotki na temat Vlahovica, za którego Viola chce wypożyczenia z

przymusem wykupu za około 25 mln euro, 

06:54 - Tuttomercatoweb.com donosi, że Primaverę Romy zasili już drugi w

ostatnich tygodniach środkowy obrońca ze Słowenii. Po Feratovicu będzie nim

17-letni Domen Zajsek z Mariboru,

06:51 - Piątek ma być decydującym dniem, jeśli chodzi o Smallinga w Romie. Wraz

z nim na wypożyczenie może przybyć Dalot. Negocjator transferowy, Palac,

wyląduje dziś w Rzymie i postara się pogodzić Romę i Manchester United. Jeśli się

nie uda, wówczas Giallorossi skierują się na Ruedigera, który jest alternatywą

numer jeden dla Anglika,
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